B10
9010730
개정 00(01‐2013)
Rider Burnisher
*9010730*
북미/해외
최신설명서를보거나인쇄하거나

제공됩니다. 교체부품을주문하려면부품설명서를
이용하십시오. 신속하게부품을수령하려면부품
설명서에인쇄된 “부품주문방법” 지침을따르십시오.
이 기기는탁월한서비스를제공합니다. 그러나다음을
준수하면최소의비용으로최대의효과를거둘수
있습니다.
S 주의를기울여기기를작동합니다.
S 제공된유지관리지침을준수하여기기를
정기적으로유지관리합니다.
S 제조업체에서제공하거나그에상당하는부품을
사용하여기기를유지관리합니다.
설명서를온라인으로보거나인쇄하거나
다운로드하려면 www.tennantco.com/manuals를
방문하십시오.
환경보호
포장재및배터리등사용한기기
구성품은해당지역폐기물폐기지침에
따라환경에안전한방식으로
폐기하십시오.
재활용을유념하십시오.
Tennant Company
PO Box 1452
Minneapolis, MN 55440
전화: (800)553-8033 또는 (763)513-2850
QA Controls 및 1-STEP은 Tennant Company의 미국등록및미등록
상표입니다.
Trojan 및 HydroLINK는 Trojan Battery Company의 등록상표입니다.
사양과부품은사전통보없이변경될수있습니다.
Original Instructions. Copyright E2012 Tennant Company.
All rights reserved. 미국에서인쇄.
사용 목적
B10 Rider Burnisher 기기는호텔, 학교, 병원, 공장,
사무실및임대사업자등이상용으로사용할용도로
제작되었습니다. 실내환경의단단한바닥표면을
청소하도록디자인되었으며다른용도로사용해서는안
됩니다. 기기응용분야에적합한권장청소패드만
사용하십시오. 이 운전자설명서에서설명하는용도
외에는이기기를사용하지마십시오.
기기데이터
중요: 완벽한보증을통해보호를받으려면첨부된기기
설치/보증서회신카드(MACHINE INSTALLATION/
WARRANTY REPORT REPLY CARD)를 작성하여
구입후 30일 이내에 Tennant로 보내주십시오.
향후참조를위해설치시에작성해
주십시오.
모델번호 -
일련번호 -
설치날짜 -
Tennant B10 (01--2013) 3
목차
소개 2. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
사용 목적 2. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
기기 데이터 2. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
작동
목차 3. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
중요 안전지침 - 본 지침을보관하십시오 4. . . . . .
안전 라벨 6. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
기기 구성요소 7. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
조작 패널구성요소 8. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
기기 설치 9. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
기기 포장풀기 9. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
배터리설치 9. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
기기 작동방법 10. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
기기 설정 11. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
청소 패드설치 11. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
집진 봉투설치 11. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
기기 작동 12. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
작동 전 12. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
기기 작동 12. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
비상 정지버튼 14. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
기기 작동중 14. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
QA CONTROLSE 감독자설정 14. . . . . . . . . . . .